
                                                                                      Warszawa, 4 października 2021 r. 
 
 
 
 

                                  ZAPROSZENIE 
 
 
Zarząd Międzyzakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej „Grabów” w Warszawie działając na 
podstawie art. 36 § 9 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 275, 568, 695, 875) oraz ustawy Przeciwdziałanie COViD-19 postanawia, co następuje: 
 

1) zarządza na dzień 26 października 2021 r. podjęcie na piśmie uchwał niezbędnych do 
wykonania obowiązku sprawozdawczego, które nastąpi w biurze Spółdzielni przy ul. 
Puławskiej 300A w Warszawie, 

2) podjęcie uchwał na piśmie nastąpi przez głosowanie członków Spółdzielni na kartach 
do głosowania, 

3) głosowanie odbędzie się od godz. 08:00 do godz. 18:00  
 
Uchwały objęte głosowaniem na piśmie w dniu 26 października 2021 r.: 
 

1) uchwała nr 1/WZ/2021 w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania z 
działalności Zarządu Spółdzielni za okres od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r., 

2) uchwała nr 2/WZ/2021 w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania Rady 
Nadzorczej za okres od 23 października 2020 r. do 30 września 2021 r., 

3) uchwała nr 3/WZ/2021 w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Spółdzielni za rok 2020 r., 

4) uchwała nr 4/WZ/2021 w sprawie podziału nadwyżki bilansowej za 2020 r. na 
pokrycia niedoboru na eksploatacji i zwiększenie funduszu remontowego, 

5) uchwała nr 5/WZ/2021 w sprawie udzielenia absolutorium prezesowi zarządu za 2020 
r. Maciejowi Burasiewiczowi, 

6) uchwała nr 6/WZ/2021 w sprawie udzielenia absolutorium członkowi zarządu za 2020 
r. Barbarze Urbaniak. 
 

                                                                                                                                       
Zgodnie z postanowieniem art. 8 z p. zm. 3 ustawy o spółdzielniach materiały informacyjne 
do głosowania zostaną wyłożone do wglądu członków w biurze Spółdzielni na 14 dni przed 
terminem głosowania. 
 
                                                                                         Zarząd Spółdzielni  
       
        

 
 

    
 
 
 
 


